TERMO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

Nº 018/2018

Em atendimento à legislação
vigente o Exmº Sr. Presidente da
Câmara Municipal de Muniz
Freire, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a seguinte
dispensa de licitação
Nome: Leandro César Soares
Jareta
Processo: 348/18
Objeto: Serviços de reparos no
imóvel da Câmara Municipal de
Muniz Freire
Valor (RS): 3.950,00
Dotação: 39036 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa
Física
Fundamentação: Art. 24 - II -
da Lei 8.666/93.

Nome: Alonso Material de
Construção Ltda EPP
Processo: 348/18
Objeto: Aquisição de materiais
para reparos no imóvel da
Câmara Municipal de Muniz Freire
Valor (RS): 3.912,00
Dotação: 39030 - Material de
Consumo
Fundamentação: Art. 24 - II -
da Lei 8.666/93.

Muniz Freire - ES - 20 de agosto

de 2018.

GEDELIAS DE SOUZA
PRESIDENTE